SA

ua
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 267/2020 — SG

Santa Bárbara d'Oeste, 05 de outubro de 2020.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 374/2020

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 374/20, de autoria do Nobre Vereador
Marcos Rosado, aprovado por esse Egrégio Plenário na 33º Reunião Ordinária, realizada
no dia 15 de setembro de 2020, informamos:

1 a 5 - Atualmente a Secretaria Municipal de Saúde possui 22
eletrocardiógrafos, sendo que apenas 01 está em manutenção e outro 01 fica de backup.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.
À Sua Excelência o Senhor
FELIPE SANCHES
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste/SP

CAMARA MUNICIPAL DE | iaiS.BARBARADOESTE|
DATA: 05/10/2020
POR OO saem aos
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº
374/2020
Autoria: Secretaria Municipal de
Governo

Assunto: Requerinformações da.
Administração Municipal sobre os
aparelhos de eletrocardiograma ECG)

Chave: 01503

PROTOCOLO

23983/2020
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000